
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 7 3 9 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ouvido o 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 253..?. Reunião, 
realizada em 05/05/95, e nos termos do Inciso II, Parágrafo 1Q, 
Artigo 16, do Decreto NQ 94.664, de 23/07/87, 

RESOLVE: 

Proceder à ascensão funcional do Servidor JEAN 
KLEBER DE ABREU MATTOS, ocupante do cargo de Professor Assistente 
MSB-4, para a classe de Adjunto MSC-1, do Quadro de Pessoal 
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação 
no Departamento de Engenharia Agronômica, a partir de 05/05/95. 

Brasília, 3,2, de maio de 1995. 

"S7-72157 
S RG 0 BARROSO DE A,SIS ONSECA 

Reitor em exerc cio 

cc: GRE-VRT-FTD-EAG-DRN-SOC-ACS-SCA. 


	Page 1

